נגד
הנאשם
נוכחים:
ב"כ המאשימה עוה"ד לירון שטרית
הנאשם הובא באמצעות שב"ס
ב"כ הנאשם עוה"ד אסף גונן

שאול אדורם (עציר)

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב-אישום מתוקן המייחס לו ביצוע עבירת שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. הנאשם צירף תיק נוסף, ת"פ (שלום רחובות) 12657-12-15, במסגרתו הודה בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו שני אישומים של פריצה לרכב במטרה לגנוב, לפי סעיף 413 לחוק, וגניבה מרכב, לפי סעיף 413ד(א) לחוק.

עובדות כתב האישום המתוקן בתיק העיקרי

3. עובר ליום 11.5.2017, גמלה בליבו של הנאשם החלטה לשדוד סניף בנק בראשון לציון.

פיצוי למתלוננת באישום הראשון לכתב-האישום שצורף, בסך 2,500 ₪, שיופקד במזכירות בית-המשפט עד ליום 5.2.2018.

המאשימה תעביר פרטי המתלוננת למזכירות.

ה. הסכינים יושמדו ושאר המוצגים יטופלו לפי שיקול דעת המשטרה.

מכשיר הטלפון של הנאשם יוחזר לו באמצעות מי מטעמו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח, 12/12/2017 במעמד הנוכחים.

רות לורך, שופטת, סגנית נשיא

הוקלדעלידיליאתקחלון